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RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

FACTURAS AL 31 DE SEPTIEMBRE DE 2021
UNIDAD : ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

CANT. |1 [ARANBMNGE - PROVEEDOR concePro , monto [ COTOCON| e, | osservacones oBjeTALEs|
1 |A010010011500000870 [JOCH DOMINICANA, SRL CONECTORES RJ45 1,090.32 30 DiAS 1210MAS | 2.3.9.2.01
2 |A010010011500000871 [JOCH DOMINICANA, SRL PILA CR2032, CONECTOR RJ45 4,294.61| 30DIAS | 15/04/2015| 1210MAS | 2.3.9.6.01
3 |A010010011500000872 [JOCH DOMINICANA, SRL JACK CAT, CAJA CABLE DE RED 11,849.90| 30 DiAS | 15/04/2015| 1210MAS | 2.3.9.2.01
4 |A010010011500000448 [SMART 4D FILTRO PURIFICADOR Y REGULADOR 10,150.01| 30DIiAS | 10/11/2015| 1210MAS | 2.3.9.9.01
5 |A011001001150000103 |MIGUEL A. ALBURQUERQUE REPARACION DE PODIUM EN ACRILICO TRANSPARENTE 8,142.00 30DIAS | 1/28/2016 | 1210MAS | 2.2.8.7.06
6 |A010010011500000214 |HARTI SUPPLIES CAJA DE SOBRES DE INVITACION 5X7 500/1 1,770.00| 30DiAS | 11/24/2016 | 1210MAS | 2.3.3.2.01
7 |A010010011500000005 |MINT COMUNICACION VISUAL Y ESTRATEGICA, SRL _|EXHIBIDOR EN ACRILICO PARA ESTE AGN 45,129.10] 30DiAS | 3/14/2018 | 1210MAS | 2.3.5.5.01
8  |A010010011500000150 [INVERPACK it Lot i ol e R 119,889.99| 30DIAS | 5/1/2018 | 1210MAS | 2.3.3.2.01
9 [B1500000028 REFRISUR CONTACTORES PARA MANEJADORA DE AIRE EN HAINA 4,602.00| 30DIAS | 8/11/2020 | 1210MAS | 2.3.9.6.01
13 |B1500000210 SERVICIOS INDUSTRIALES NIN, SRL TRANSPORTE DE DESECHOS SOLIDOS 8,000.00] 30DIAS | 5/28/2021 | 1210MAS | 2.2.7.1.02
16 |B1500000013 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34] 30 DIAS | 6/24/2021 | 91-120DIAS | 2.2.7.1.06
17 [B1500000014 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34| 30DiAS | 6/24/2021 | 91-120DIAS | 2.2.7.1.06
18 |B1500000015 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34] 30DIAS | 6/24/2021 | 91-120DIAS | 2.2.7.1.06
19 [B1500000016 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34] 30DIAS | 6/24/2021 | 91-120DIAS | 2.2.7.1.06
20 |B1500000017 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34] 30DIAS | 6/24/2021 | 91-1200IAS | 2.2.7.1.06

21 [B1500000018 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34] 30DIAS | 6/24/2021 | 91-1200IAS | 2.2.7.1.06
49 |B1500001879 INSTITUTO CULTURAL DOM.-AMER. DIPLO. GESTION HUMANA 45,000.00| 30DiAS | 7/7/2021 | 61-90DIAS | 2.2.8.7.04
73 [B1500000023 SOCIEDAD DOMINICANA DE BIBLIOFILOS PAGO SEGUN ACUERDO ENTRE SDB Y AGN 350,000.00{ 30DIAS | 8/3/2021 | 31-60DIAS | 2.2.8.7.06
80  |B1500028161 AGUA CRISTAL COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 2,520.00 | 30DIAS | 8/3/2021 | 31-60DIAS | 2.2.1.7.01
81 |B1500028299 AGUA CRISTAL COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 2,580.00 | 30DIAS | 8/10/2021 | 31-60DIAS | 2.2.1.7.01
89 |B1500028417 AGUA CRISTAL COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 3,060.00 | 30DiAS | 8/18/2021 | 31-60DIAS | 2.2.1.7.01
90 [B1500003184 EDITORA EL NUEVO DIARO IMPRESION DE VARIOS LIBROS 364,250.00] 30 DIAS | 8/19/2021 | 31-60 DIAS | 2.2.2.2.01
91 [B1500000023 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERVICIOS SERV. DE MANTENIMIENTO A GENERADORES ELECT. 29,166.67| 30 DIAS | 8/19/2021 | 31-60DIAS | 2.2.7.1.06
92 [B1500028600 AGUA CRISTAL COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 13,060.00 | 30 DIAS | 8/24/2021 | 31-60DIAS | 2.2.1.7.01
93 B1500000051 JUAN DANIEL BALCACER PAGO INICIAL POR LABORES DE EDICION 1,175,000.00 | 30DIAS | 8/27/2021 | 31-60DIAS | 2.2.8.7.06
94 [B1500000793 E&C COMERCIAL VARILLA PARA SOLDAR Y TAPE 28,113.50 30DiAS | 8/30/2021 | 31-60 DIAS | 2.3.9.6.01
95 [B1500028745 AGUA CRISTAL COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 3,360.00 | 30DIAS | 8/31/2021 | 31-60DIAS | 2.2.1.7.01
100 [B1500201324 INAPA SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 300.00 [ 30DiAs | 9/1/2021 | 0-30DIAS | 2.2.1.7.01
101 |B1500196630 INAPA SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 1,313.00 | 30DiAs | 9/1/2021 | 0-30DIAS | 2.2.1.7.01




102 B1500000255 FLORISTERIA ROCEMA, SRL COMPRA DE CORONA FUNEBRE 8,850.00 | 30 DIAS 9/1/2021 0-30 DIAS 2.3.1.3,01
104 B1500000083 POLYSTONES, SRL TINTA PARA TERMOHYGROGRAFO 17,493.50 | 30DIAS 9/2/2021 0-30 DIAS 2.3.9.2.01
106 B1500000412 ID CORP PAGO COMPLETIVO PROCESO AGN-CCC-CP-2019-0006 1,368,874.58 | 30 DIAS 9/2/2021 0-30 DIAS 2.6.6.2.01
107 B1500000070 ST TROPEZ SERVICIOS DE ALMUERZOS Y CENAS 86,287.50 | 30 DIAS 9/2/2021 0-30 DIAS 2:2.9.2.01
108 B1500000010 XBYTE, SRL ADQ. DE DISCOS DE ALMACENIMIENTOS 2,593,948.35 | 30DIAS 9/3/2021 0-30 DIAS 2.6.1.3.01
110 81500001437 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS 22,390.38 | 30DIAS 9/3/2021 0-30 DIAS 2.2.7.206
114 B1500000006 MUNDO INDUSTRIAL COMPRA DE RUEDAS PARA CARROS DE CARGA 54,034.56 | 30 DIAS 9/6/2021 0-30 DIAS 2:3:5.3.01
115 B1500001277 INVERSIONES ND COMPRA DE TYPE HOLDER Y JUEGO DE LETRAS 577,020.00 | 30 DIAS 9/6/2021 0-30 DIAS 2.6.1.9.01
116 B1500000166 IMPRESORA DE LEON COMPRA DE SELLOS PRETINTADOS Y TALONARIO 10,808.80 | 30DIAS 9/9/2021 0-30 DIAS 2.3.9.9.01
117 B1500000010 LERMONT ENGINEERING GROUP AIRE ACONDICIONADO DE 5 TONELADAS 818,625.00 | 30DIAS | 9/10/2021 0-30 DIAS 2.6.5.4.01
118 B1500000064 LOLA 5 MULTISERVICES CARRO DE CARGA TIPO PATANA 73,278.00 | 30DIAS | 9/10/2021 0-30 DIAS 2.6.4.7.01
119 SI-100663 OREX DIGITAL SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA KOHA 3,423.92 | 30DIAS | 9/13/2021 0-30 DIAS 2.2.8.7.05
120 B1500000364 SERV. IND. NIN COMPRA DE GALONES DE ALCOHOL ISOP 40,497.60 | 30DIAS | 9/14/2021 0-30 DIAS 2.2.7.2.99
121 B1500000228 INVERSIONES SANFRA TRITURACION DE DOCUMETOS 180,000.00 | 30DIAS | 9/15/2021 0-30 DIAS 2.2.1.8.01
122 B1500000048 IAPE DOMINICANA COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 55,998.08 | 30DIAS | 9/15/2021 0-30 DIAS 2.6.5.4.01
TOTAL (3393939339933 33IIIFIIIIIFIF3 32933333 IIIIIIIIIIIIId RDS 8,231,671.41
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